جمهوری اسلامی قرار دارد. نابودی این رژیم سرکوبگر و نظام استثمارگرانه حاکم، رای واقعی مردم ایران می باشد.

جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران نابود باید گردد!
جمهوری اسلامی ماحصل گوادلوپ، ننگت باد، مرگت باد!
پیروز باد انقلاب!

چریکهای فدائی خلق ایران
۶ اسفند ۱۴۰۲ برابر با ۲۵ فوریه ۲۰۲۴